
6

3

5

1

7

4

2

国内最大級の競馬情報データベースJBISサーチ 2019年7月8日（月）3回盛岡3日

 2R Ｃ２五組 サラ系一般 【天候】晴  【発走時間】　－　 ダ（左）1400M 良  

【本賞金】1 着：200,000 円　／　2 着：52,000 円　／　3 着：28,000 円　／　4 着：20,000 円　／　5 着：10,000 円
着 枠 馬 競走馬名／血統 性年 騎手（斤量） タイム（着差） 通過順位 上3F S指数 人気 体重 調教師（所属）/ 馬主 / 生産牧場

1 6 キャンティ
父:ロージズインメイ  母:トスカーナ

牝  5 坂口裕一
54.0

1:27.4
(－)

4-2 38.1 － 4 462
(-4)

新田守（水沢）
谷謙介
ラツキー牧場

2 3 アラノボル
父:ファスリエフ  母:アラマサフェアリー

牡  6 山本聡哉
56.0

1:27.5
(1/2)

5-5 37.8 － 1 464
(-6)

佐藤浩一（水沢）
高橋一己
アラキフアーム

3 5 エドノエレーナ
父:ロージズインメイ  母:クイッククラフティ

牝 10 塚本涼人
▲51.0

1:27.8
(1 1/2)

2-1 38.9 － 2 485
(-1)

石川栄（水沢）
遠藤喜和
エンドレスファーム

4 1 テルノマイヒメ
父:ベーカバド  母:カネサゼファー

牝  6 山本政聡
54.0

1:28.3
(3)

3-4 39.1 － 3 445
(+3)

小西重征（盛岡）
新井昭二
三石ファーム

5 7 ヒラボクビクトリー
父:アルカセット  母:キャトルセゾン

牡 11 村上忍
56.0

1:28.8
(3)

6-6 38.3 － 6 453
(-7)

村上実（水沢）
佐々木寛明
千代田牧場

6 4 レッドフィエルテ
父:ステイゴールド  母:プラウドビューティー

牝  5 陶文峰
54.0

1:29.3
(3)

1-3 40.4 － 5 415
(-1)

新田守（水沢）
谷謙介
信岡牧場

** 2 バンバンブギー
父:シニスターミニスター  母:シルクプリズム

牡  4 関本淳
56.0

－
(除外)

- － － － －
(－)

工藤裕孝（盛岡）
小橋亮太
桜井牧場

コーナー通過順位
1コーナー

2コーナー

3コーナー

4コーナー

4,5,1,6,3,7

5,6,4,1,3,7

払戻金
単 勝 6 880円

複 勝 6 280円

3 100円

ワイド 3-6 230円

5-6 380円

3-5 160円

馬 連 3-6 820円

馬 単 6-3 2,200円

3連複 3-5-6 510円

3連単 6-3-5 6,660円

内容については必ず主催者発表のものを、ご確認ください。


