2R C 2 五組 サラ系一般					【天候】	晴	【発走時間】 -	ダ(左)1400M 良				
【本]	【本賞金】1 着:200,000 円 / 2 着:52,000 円 / 3 着:28,000 円 / 4 着:20,000 円 / 5 着:10,000 円											
着棋	馬	競走馬名/血統	性年	騎手(斤量)	タイム(着差)	通過順位	上3F	S指数	人気	体重	調教師(所属)/	馬主 / 生産牧場
1 6	6	キャンティ 父:ロージズインメイ 母:トスカーナ	牝 5	坂口裕一 54.0	1:27.4 (—)	4-2	38.1	_	4	462 (-4)	新田守(水沢) 谷謙介 ラツキー牧場	
2 3	3	アラノボル 父:ファスリエフ 母:アラマサフェアリー	牡 6	山本聡哉 56.0	1:27.5 (1/2)	5-5	37.8	_	1	464 (-6)	佐藤浩一(水沢) 高橋一己 アラキフアーム	
3 5	5	エドノエレーナ 父:ロージズインメイ 母:クイッククラフティ	牝 10	塚本涼人 ▲51.0	1:27.8 (1 1/2)	2-1	38.9	_	2	485 (-1)	石川栄(水沢) 遠藤喜和 エンドレスファー	Д
4 1	1	テルノマイヒメ 父:ベーカバド 母:カネサゼファー	牝 6	山本政聡 54.0	1:28.3	3-4	39.1	_	3	445 (+3)	小西重征(盛岡) 新井昭二 三石ファーム	
5 7	7	ヒラボクビクトリー 父:アルカセット 母:キャトルセゾン	牡 11	村上忍 56.0	1:28.8	6-6	38.3	-	6	453 (-7)	村上実(水沢) 佐々木寛明 千代田牧場	
6 4	4	レッドフィエルテ 父:ステイゴールド 母:プラウドビューティー	牝 5	陶文峰 54.0	1:29.3	1-3	40.4	-	5	415 (-1)	新田守(水沢) 谷謙介 信岡牧場	
** 2	2	バンバンブギー 父:シニスターミニスター 母:シルクプリズム	牡 4	関本淳 56.0	— (除外)	_	_	_	_	- (-)	工藤裕孝(盛岡) 小橋亮太 桜井牧場	

● コーナー通過順位

1コーナー	
2コーナー	
3コーナー	4,5,1,6,3,7
4コーナー	5,6,4,1,3,7

● 払戻金

単 勝	6	880円
複 勝	6	280円
	3	100円

ワイド	3-6	230円
	5-6	380円
	3-5	160円

馬連	3-6	820円
馬単	6-3	2,200円

3連複	3-5-6	510円		
3連単	6-3-5	6,660円		